

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Zhotoviteľ

Obchodné meno:	Nolen s.r.o.
Sídlo:	Revolučná 708/7, 059 07 Lendak
IČO:	50 807 129
DIČ:	2120480296
IČ DPH:	SK2120480296
Zastúpený:	Ján Vida, konateľ spoločnosti
Názov banky:	SLSP
IBAN:	SK89 0900 0000 0051 3007 2224

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

1.2. Objednávateľ

Obchodné meno:	OBEC LITMANOVÁ
Sídlo:	Litmanová 79, 065 31 Jarabina
IČO:	00330019
DIČ:	2020698659
Zastúpený:	Mgr. Nataša Hlinková, starostka obce
IBAN:	SK97 0200 0000 0000 1412 4602

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

- 1.3. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka túto zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“):

2. PREDMET ZMLUVY

2.1. Predmetom tejto Zmluvy je

- 2.1.1. záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa riadne a včas dielo – stavebné práce: **„Revitalizácia športovej, kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome“** (ďalej len „Dielo“), v rozsahu podľa bodu 2.2. Zmluvy, a to na základe výkazu výmer a predloženej cenovej ponuky a výsledkov verejného obstarávania, a

- 2.1.2. záväzok Objednávateľa zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške a spôsobom ďalej určeným v Zmluve.

2.2. Dielom sa pre účely tejto Zmluvy rozumie vykonanie stavebných prác vrátane dodania tovarov, ich montáže a uvedenie do prevádzky **podľa rozpočtu, ktorý je prílohou tejto zmluvy.**

- 2.3. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo len v rozsahu uvedenom v bode 2.2. Zmluvy. Zhotoviteľ je oprávnený zrealizovať práce nad rámec rozsahu Diela vymedzeného v bode 2.2. Zmluvy len na základe predchádzajúceho písomného dodatku k tejto Zmluve podpísaného oboma Zmluvnými stranami (ďalej len „Naviac práce“).

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa Dielo s odbornou starostlivosťou podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo, riadne, včas, bez väd a nedorobkov, a odovzdať zhotovené Dielo Objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.

3. ČAS PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 3.1. **Zmluvné strany sa dohodli, že termín začatia realizácie Diela zo strany Zhotoviteľa nastane najneskôr 5 dní od výzvy objednávateľa na začatie prác.**
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas najneskôr do 31.12.2023.
- 3.3. Objednávateľ má právo kedykoľvek odstúpiť od zmluvy alebo jej časti, ktorá ešte nebola splnená, a to aj bez udania dôvodu. Je však v takom prípade povinný zaplatiť Zhotoviteľovi časť ceny, ktorá pripadá na práce už vykonané.

4. CENA DIELA

- 4.1. Celková cena za kompletné zrealizovanie Diela je:

Cena bez DPH	208 141,93 Eur
DPH 20%	41 628,39 Eur
Celková cena diela	249 770,32 Eur

Cena zahŕňa aj vedľajšie rozpočtové náklady, najmä zameranie stavby.

- 4.2. Faktúra bude vystavená na základe Zhotoviteľom predložených a Objednávateľom potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác po ukončení každého kalendárneho mesiaca.
- 4.3. Vykonané Naviac práce pôvodne nezahrnuté do Diela budú fakturované osobitne po ich predchádzajúcom vecnom, cenovom a termínovom odsúhlasení Zmluvnými stranami. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri oceňovaní Naviac prác použiť rovnakú metodiku a jednotkové ceny tak, ako ich použil pri spracovaní svojej ponuky v rámci rozpočtu.
- 4.4. **Lehota splatnosti faktúr je 14 dní od ich doručenia Objednávateľovi.**
- 4.5. Po vystavení faktúry nie je Zhotoviteľ oprávnený vystaviť Objednávateľovi žiadnu ďalšiu faktúru, ktorou by fakturoval cenu prác a dodávok vykonaných na Diele pred odovzdaním Diela Objednávateľovi, okrem vopred dohodnutých naviac prác v zmysle bodu 4.3. tejto Zmluvy.
- 4.6. K odovzdaniu stavby Zhotoviteľ doloží elaborát kvality diela, ktorý bude obsahovať vyhlásenia o zhode materiálov, certifikáty kvality použitých materiálov, kópie strán stavebného denníka a prípadné protokoly o skúškach a meraniach ak sa počas výstavby uskutočnia, projekt skutočného vyhotovenia a prevádzkový poriadok ČOV.
- 4.7. Objednávateľ si v zmysle § 12 ods. 1 písm. b/ č. 3 zákona č. 254/1998 Z.z. o verejných prácach, vyhradzuje právo nezaplatiť Zhotoviteľovi 10% z dohodnutej ceny Diela, a to až do doby preukázania splnenia kvalitatívnych parametrov, teda riadneho vykonania Diela bez väd.

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

- 4.8. V prípade omeškania s úhradou ceny diela je Objednávateľ povinný zaplatiť Zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške stanovenej príslušnými právnymi predpismi.
- 4.9. V prípade omeškania so zhotovením diela v zmysle bodu 3.2. tejto Zmluvy si bude Objednávateľ účtovať za každý aj začatý deň omeškania zmluvnú pokutu 300 Eur.
- 4.10. Záručná doba na zhotovené dielo je päť (5) rokov a začína plynúť odo dňa prevzatia zhotoveného diela bez väd a nedorobkov objednávatelom. Ďalšie ustanovenia, ktoré nie sú upravené touto zmluvou sa riadia Obchodným zákonníkom, resp. právnymi predpismi, ktorých by sa prípadná nezrovnalosť týkala.
- 4.11. Za zhotoviteľa bude práce viesť a zodpovedať za nich stavbyvedúci:
Meno a priezvisko: Ján Vida
Telefonický kontakt: +421 948 026 267
- 4.12. Za objednávateľa bude práce kontrolovať a koordinovať stavebný dozor:
Meno a priezvisko: Ing. Štefan Zima
Telefonický kontakt: 0905 407 941

5. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 5.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude v rámci realizácie diela dbať na životné prostredie a to najmä znižovaním hluku, prašnosti a predchádzaním havárií (vytekanie olejov do pôdy a pod.). Zároveň všetky odpady zo stavby zlikviduje legálnym spôsobom a o predmetnej skutočnosti predloží objednávateľovi doklady - vážne lístky, resp. potvrdenia o odovzdaní odpadu na skládku.
- 5.2. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.
- 5.3. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne.
- 5.4. Zmluva nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami. Zmluvné strany berú na vedomie, že v prípade tejto Zmluvy ide o povinne zverejňovanú zmluvu, ktorá nadobúda účinnosť v zmysle ustanovenia § 47a Občianskeho zákonníka až dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 5.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 5.6. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, jeden rovnopis pre zhotoviteľa a dva rovnopisy pre objednávateľa.

Za Objednávateľa:

V Litmanovej, dňa 16.11.2023

.....
Mgr. Nataša Hlinková, starostka obce

Za Zhotoviteľa:

V Lendaku, dňa 08.11.2023

.....
Ján Vida, konateľ

Prílohy zmluvy o dielo:

1. Rozpočet z ponuky úspešného uchádzača

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 8. 11. 2023

Objednávateľ:
Obec Litmanová

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ján Vida

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			208 141,93
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	208 141,93	41 628,39
	Cena s DPH v EUR		249 770,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Miesto: Obec Litmanová

Dátum: 8. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Litmanová

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ján Vida

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		208 141,93	249 770,32
01	SO 01 - Tanečný parket	28 390,87	34 069,04
02	SO 02 - Oddychový al...	22 097,95	26 517,54
03	SO 03 - Letná čítareň 1	14 926,44	17 911,73
04	SO 04 - Letná čítareň 2	13 702,45	16 442,94
05	SO 05 - Detské ihris...	38 284,29	45 941,15
06	SO 06 - Revitalizáci...	42 482,13	50 978,56
07	SO 07 - Workoutové í...	24 042,18	28 850,62
08	SO 08 - Detské ihris...	20 915,62	25 098,74
09	SO 09 - Automatický ...	3 300,00	3 960,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

01 - SO 01 - Tanečný parket

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ján Vida

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 11. 2023

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

28 390,87

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
28 390,87

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
5 678,17

Cena s DPH

v EUR

34 069,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

01 - SO 01 - Tanečný parket

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Zhotoviteľ:

Dátum:

8. 11. 2023

Projektant:

Spracovateľ: Ján Vida

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	28 390,87
HSV - Práce a dodávky HSV	
	11 490,22
1 - Zemné práce	1 198,75
2 - Zakladanie	2 537,55
4 - Vodorovné konštrukcie	14,06
5 - Komunikácie	512,37
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 783,23
99 - Presun hmôt HSV	444,26
PSV - Práce a dodávky PSV	16 900,65
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	288,12
762 - Konštrukcie tesárske	6 145,66
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 706,21
764 - Konštrukcie klamplarske	3 283,02
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 790,49
783 - Nátery	1 687,15

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

01 - SO 01 - Tanečný parket

Miesto:

Dátum: 8. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ján Vida

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							28 390,87
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 490,22
D	1		Zemné práce				1 198,75
1	K	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	28,000	0,17	4,76
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	2,750	8,53	23,46
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2,750	1,29	3,55
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,700	40,96	438,27
5	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,700	11,58	123,91
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	13,450	2,02	27,17
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	13,450	9,60	129,12
8	K	175101201.S	Obsyp a zásyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	13,450	31,81	427,84
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	39,000	0,53	20,67
D	2		Zakladanie				2 537,55
10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	39,000	0,27	10,53
11	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	2,000	55,61	111,22
12	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,720	132,51	492,94
13	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	5,100	20,64	105,26
14	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	5,100	6,39	32,59
15	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	32,240	4,55	146,69
16	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvármic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	2,550	211,34	538,92
17	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	6,955	130,79	909,64
18	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvármic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,133	1 235,74	164,35
19	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	10,400	0,87	9,05
20	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	11,440	1,43	16,36
D	4		Vodorovné konštrukcie				14,06
21	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu, obrubníky a pod. v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	3,750	3,75	14,06
D	5		Komunikácie				512,37
22	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	10,400	9,21	95,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	596911122.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	10,400	16,23	168,79
24	M	592460018400.R	Dlažba betónová, kombiformát hr.40 mm, sivá melír	m2	10,920	18,00	196,56
25	K	596911391.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	12,000	4,27	51,24
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 783,23
26	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	15,000	7,62	114,30
27	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	15,000	2,73	40,95
28	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,375	138,39	51,90
29	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša	ks	1,000	16,96	16,96
30	M	553560004701.R	Kôš odpadkový 70 l, 450x450mm, výška 850mm, oceľová konštrukcia s práškovým náterom, opláštenie z drevených lamiel hr.25mm, š.60mm	ks	1,000	300,00	300,00
31	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky a stolov	ks	12,000	28,26	339,12
32	M	553560002300.R	Stôl 640x1800mm, výška 720mm, liatinová konštrukcia s práškovým náterom, pracovná doska z drevených lamiel hr.35mm, š.100mm	ks	4,000	500,00	2 000,00
33	M	553560002301.R	Lavička bez operadla 500x1870mm, výška 550mm, liatinová konštrukcia s práškovým náterom, sedenie z drevených lamiel hr.30mm, š.100mm	ks	8,000	490,00	3 920,00
D 99			Presun hmôt HSV				444,26
34	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	45,011	9,87	444,26
D PSV			Práce a dodávky PSV				16 900,65
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				288,12
35	K	7111111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	25,000	0,30	7,50
36	M	246170000950.S	Lak asfaltový penetračný	kg	7,500	3,57	26,78
37	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	25,000	5,49	137,25
38	M	628310001000	Pás asfaltový V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	28,750	3,86	110,98
39	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,143	39,20	5,61
D 762			Konštrukcie tesárske				6 145,66
40	K	762311103.S	Montáž kotevných želez, príložiek, pátiok, fahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	5,000	2,81	14,05
41	M	311990002500.S	Stĺpková kotva	ks	5,000	15,06	75,30
42	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	54,650	9,74	532,29
43	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	11,800	13,29	156,82
44	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	43,400	14,42	625,83
45	K	762332141.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy nad 450 cm2	m	8,200	14,90	122,18
46	M	605470000200.S	Rezivo zo smrekú, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	3,410	925,78	3 156,91
47	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a ľatovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	3,410	37,84	129,03
48	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	43,300	4,16	180,13
49	M	605450000200.S	Obklad drevený zo smrekú hr. 25mm, triedy 3A STN 480055, sušený 14±2%, hobľovaný, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	47,630	23,41	1 115,02
50	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre oľšťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - kĺnce, závrty	m2	47,630	0,80	38,10
D 763			Konštrukcie - drevostavby				3 706,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	763750100.S	Montáž drevených podláh na terasy, balkóny, móla, parkety	m2	25,400	51,23	1 301,24
52	M	611980004200.S	Drevená podlahová doska exteriérová, hrúbka 30 mm s ošišťovaním a povrch. úpravou olej. lazúra	m2	26,670	44,04	1 174,55
53	M	611980005100.S	Drevený hranol podkladový z dreva pre drevené podlahy, vxš 70x70 mm, impregnovaný	m	45,000	26,59	1 196,55
54	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,671	50,48	33,87
D 764			Konštrukcie klampiarske				3 283,02
55	K	764171247.S	Pultové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	8,700	9,76	84,91
56	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	6,500	7,84	50,96
57	K	764171848.S	Štitové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	11,600	9,54	110,66
58	K	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	43,300	15,36	665,09
59	K	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZ plechu, zo zvítkov šírky 670 mm, sklon do 30° s príslušenstvom	m2	43,300	46,36	2 007,39
60	K	764351201.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 250 mm s hákmi, čelami a príslušenstvom	m	6,500	30,20	196,30
61	K	764359231.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného PZ plechu, pre pododkvapové žľaby	ks	1,000	42,99	42,99
62	K	764451201.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 75 mm s objímkami, kolenami a príslušenstvom	m	3,300	25,81	85,17
63	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,470	84,15	39,55
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 790,49
64	K	767163100.S	Montáž zábradlia na terasy a balkóny, výplň doskovanie, kotvenie do podlahy	m	5,700	56,66	322,96
65	M	553520000200.R	Zábradlie oceľové výšky 1000mm, s povrchovou úpravou práškovým náterom, drevená plná výplň s náterom lazurovacím lakom, kotvenie do podlahy a steny	m	5,700	100,00	570,00
66	K	767163105.S	Montáž paravánu na terasy a balkóny, výplň laty, kotvenie do podlahy a stropu	m	4,400	62,70	275,88
67	M	553520000700.R	Paraván oceľový š. 1000mm, s povrchovou úpravou práškovým náterom, drevená výplň laty 40x80 mm s náterom lazurovacím lakom, kotvenie do podlahy a stropu	m	4,400	140,00	616,00
68	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,098	57,61	5,65
D 783			Nátery				1 687,15
69	K	783626100.S	Nátery stolárskych a tesárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním	m2	164,600	4,96	816,42
70	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hlbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	m2	164,600	5,29	870,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

02 - SO 02 - Oddychový al...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ján Vida

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 11. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 097,95

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

22 097,95

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

4 419,59

Cena s DPH

v EUR

26 517,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnym dome zadanie (003)

Objekt:

02 - SO 02 - Oddychový al...

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Zhotoviteľ:

Dátum:

8. 11. 2023

Projektant:

Spracovateľ: Ján Vida

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	22 097,95
HSV - Práce a dodávky HSV	12 749,66
1 - Zemné práce	1 144,44
2 - Zakladanie	529,68
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 242,23
4 - Vodorovné konštrukcie	10,78
5 - Komunikácie	1 256,17
8 - Rúrové vedenie	90,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 171,55
99 - Presun hmôt HSV	304,81
PSV - Práce a dodávky PSV	9 348,29
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	102,36
762 - Konštrukcie tesárske	3 521,07
764 - Konštrukcie klampiarske	2 282,88
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 179,16
783 - Nátery	1 173,63
791 - Zariadenia	1 089,19

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

02 - SO 02 - Oddychový al...

Miesto:

Dátum: 8. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ján Vida

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							22 097,95
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 749,66
D	1		Zemné práce				1 144,44
1	K	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	30,000	0,17	5,10
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, do 100 m3	m3	12,500	8,53	106,63
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m3	12,500	1,29	16,13
4	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,000	40,96	163,84
5	K	132201109.S	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hromine 3	m3	4,000	11,58	46,32
6	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hromina 3 do 100 m3	m3	0,648	62,21	40,31
7	K	133201109.S	Príplatek k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hromine 3	m3	0,648	8,44	5,47
8	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20 50m	m3	17,148	2,02	34,64
9	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	17,148	9,60	164,62
10	K	175101201.S	Obsyp a zásyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,148	31,81	545,48
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením	m2	30,000	0,53	15,90
D	2		Zakladanie				529,68
12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hromina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	30,000	0,27	8,10
13	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	2,590	130,79	338,75
14	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,634	130,66	82,84
15	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,960	26,16	25,11
16	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	0,960	8,53	8,19
17	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	27,300	0,87	23,75
18	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	30,030	1,43	42,94
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				4 242,23
19	K	327240100.R	Murivo s lícovými betónovými okrásnymi tvárnicami hr. 250 mm, s betónovou výplňou	m2	16,875	235,00	3 965,63
20	K	318271071.S	Výstuž pre murivo z betónových tvárnic s betónovou výplňou	t	0,221	1 251,59	276,60
D	4		Vodorovné konštrukcie				10,78
21	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu, obrubníky a pod. v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	2,875	3,75	10,78
D	5		Komunikácie				1 256,17
22	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	27,300	9,21	251,43
23	K	596911122.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	27,300	16,23	443,08
24	M	592460018400.R	Dlažba betónová, kombiformát hr.40 mm, sivá melír	m2	28,665	18,00	515,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	10,700	4,27	45,69
	D	8	Rúrové vedenie				90,00
26	K	894170133.R	Montáž a dodávka plastovej nádoby na zachytávanie dažďových vôd zo striech 350l, rozmer 580x370x1780mm, svetlo šedá	ks	1,000	90,00	90,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 171,55
27	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	11,500	7,62	87,63
28	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	12,000	2,73	32,76
29	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,288	138,39	39,86
30	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša	ks	1,000	16,96	16,96
31	M	553560004701.R	Koš odpadkový 70 l, 450x450mm, výška 850mm, oceľová konštrukcia s práškovým náterom, opláštenie z drevených lamiel hr.25mm, š.60mm	ks	1,000	300,00	300,00
32	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky a stolov	ks	9,000	28,26	254,34
33	M	553560002300.R	Stôl 640x1800mm, výška 720mm, liatinová konštrukcia s práškovým náterom, pracovná doska z drevených lamiel hr.35mm, š.100mm	ks	3,000	500,00	1 500,00
34	M	553560002301.R	Lavička bez operadla 500x1870mm, výška 550mm, liatinová konštrukcia s práškovým náterom, sedenie z drevených lamiel hr.30mm, š.100mm	ks	6,000	490,00	2 940,00
	D	99	Presun hmôt HSV				304,81
35	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	30,882	9,87	304,81
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 348,29
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				102,36
36	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou novou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	1,750	4,55	7,96
37	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	3,375	27,75	93,66
38	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,019	39,20	0,74
	D	762	Konštrukcie tesárske				3 521,07
39	K	762311103.S	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	8,000	2,81	22,48
40	M	311990002500.S	Stĺpková kotva	ks	2,000	15,06	30,12
41	M	311990004700.R	Kotva pomúrnice	ks	6,000	10,00	60,00
42	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	7,500	7,24	54,30
43	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	41,300	9,74	402,26
44	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	24,300	13,29	322,95
45	M	605470000200.S	Reživo zo smreku, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	1,650	925,78	1 527,54
46	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,650	37,84	62,44
47	K	762341031.S	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	2,800	17,83	49,92
48	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	29,700	4,16	123,55
49	M	605450000200.S	Obklad drevený zo smreku hr. 25mm, triedy 3A STN 480055, sušený 14±2%, hobľovaný, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	35,750	23,41	836,91
50	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre oštievkovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrty	m2	35,750	0,80	28,60
	D	764	Konštrukcie klampiarske				2 282,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	764171247.S	Pultové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	5,000	9,76	48,80
52	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	5,000	7,84	39,20
53	K	764171848.S	Štítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	12,000	9,54	114,48
54	K	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	29,700	15,36	456,19
55	K	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30° s príslušenstvom	m2	29,700	46,36	1 376,89
56	K	764351201.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 250 mm s hákmi, čelami a príslušenstvom	m	5,000	30,20	151,00
57	K	764359231.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného PZ plechu, pre pododkvpové žľaby	ks	1,000	42,99	42,99
58	K	764451201.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 75 mm s objímkami, kolenami a príslušenstvom	m	1,000	25,81	25,81
59	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,327	84,15	27,52
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 179,16
60	K	767163100.S	Montáž zábradlia na terasy a balkóny, výplň doskovanie, kotvenie do podlahy	m	7,500	56,66	424,95
61	M	553520000200.R	Zábradlie oceľové výšky 1000mm, s povrchovou úpravou práškovým náterom, drevená plná výplň s náterom lazurovacím lakom, kotvenie do podlahy a steny	m	7,500	100,00	750,00
62	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,073	57,61	4,21
D 783			Nátery				1 173,63
63	K	783626100.S	Nátery stolárskych a tesárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním	m2	114,500	4,96	567,92
64	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	m2	114,500	5,29	605,71
D 791			Zariadenia				1 089,19
65	K	791441601.S	Montáž grilu s ukotvením	ks	1,000	89,19	89,19
66	M	541460000600.R	Záhradné ohnisko s grilom, 780x780x1000mm, oceľová konštrukcia, nerezový rošt	ks	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

03 - SO 03 - Letná čítareň 1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ján Vida

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 11. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

14 926,44

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	14 926,44	20,00%	2 985,29

Cena s DPH

v EUR

17 911,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

03 - SO 03 - Letná čítareň 1

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Zhotoviteľ:

Dátum:

8. 11. 2023

Projektant:

Spracovateľ: Ján Vida

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	14 926,44
HSV - Práce a dodávky HSV	
	7 632,08
1 - Zemné práce	1 345,67
2 - Zakladanie	344,74
4 - Vodorovné konštrukcie	14,44
5 - Komunikácie	876,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 871,54
99 - Presun hmôt HSV	179,07
PSV - Práce a dodávky PSV	7 294,36
762 - Konštrukcie tesárske	2 982,23
764 - Konštrukcie klampiarske	1 856,78
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 520,55
783 - Nátery	934,80

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

03 - SO 03 - Letná čítareň 1

Miesto:

Dátum: 8. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ján Vida

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 926,44
D	HSV	Práce a dodávky HSV					7 632,08
D	1	Zemné práce					1 345,67
1	K	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	10,000	0,17	1,70
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	20,000	27,82	556,40
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, do 100 m3	m3	10,300	8,53	87,86
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m3	10,300	1,29	13,29
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,400	40,96	16,38
6	K	132201109.S	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hromine 3	m3	0,400	11,58	4,63
7	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hromina 3 do 100 m3	m3	1,620	62,21	100,78
8	K	133201109.S	Príplatek k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hromine 3	m3	1,620	8,44	13,67
9	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20 50m	m3	12,320	2,02	24,89
10	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,320	9,60	118,27
11	K	175101201.S	Obsyp a zásyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	12,320	31,81	391,90
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením	m2	30,000	0,53	15,90
D	2	Zakladanie					344,74
13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hromina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	30,000	0,27	8,10
14	K	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,584	130,66	206,97
15	K	275351217.S	Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,400	26,16	62,78
16	K	275351218.S	Debnenie stien základových pátiiek, odstránenie-tradičné	m2	2,400	8,53	20,47
17	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	19,000	0,87	16,53
18	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	20,900	1,43	29,89
D	4	Vodorovné konštrukcie					14,44
19	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu, obrubníky a pod. v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	3,850	3,75	14,44
D	5	Komunikácie					876,62
20	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	19,000	9,21	174,99
21	K	596911122.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	19,000	16,23	308,37
22	M	592460018400.R	Dlažba betónová, kombiformát hr.40 mm, sivá melír	m2	19,950	18,00	359,10
23	K	596911391.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	8,000	4,27	34,16
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 871,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	15,400	7,62	117,35
25	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	16,000	2,73	43,68
26	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,385	138,39	53,28
27	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky a stolov	ks	8,000	28,26	226,08
28	M	553560002300.R	Stôl 640x1800mm, výška 720mm, laticová konštrukcia s práškovým náterom, pracovná doska z drevených lamiel hr.35mm, š. 100mm	ks	2,000	500,00	1 000,00
29	M	553560002301.R	Lavička bez operadla 500x1870mm, výška 550mm, laticová konštrukcia s práškovým náterom, sedenie z drevených lamiel hr.30mm, š. 100mm	ks	6,000	490,00	2 940,00
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,500	16,53	74,39
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	45,000	0,51	22,95
32	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,500	13,29	59,81
33	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,500	1,49	6,71
34	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,500	5,73	25,79
35	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,500	67,00	301,50
D 99			Presun hmôt HSV				179,07
36	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	18,143	9,87	179,07
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 294,36
D 762			Konštrukcie tesárske				2 982,23
37	K	762311103.S	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	5,000	2,81	14,05
38	M	311990002500.S	Stĺpková kotva	ks	5,000	15,06	75,30
39	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	m	9,000	7,24	65,16
40	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm ²	m	31,500	9,74	306,81
41	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm ²	m	27,000	13,29	358,83
42	M	605470000200.S	Rezivo zo smrek, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	1,474	925,78	1 364,60
43	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,474	37,84	55,78
44	K	762341031.S	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	1,100	17,83	19,61
45	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	22,500	4,16	93,60
46	M	605450000200.S	Obklad drevený zo smrek hr. 25mm, triedy 3A STN 480055, sušený 14±2%, hobľovaný, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	25,960	23,41	607,72
47	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre oštieňovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrty	m2	25,960	0,80	20,77
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 856,78
48	K	764171247.S	Pultové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	5,000	9,76	48,80
49	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	5,000	7,84	39,20
50	K	764171848.S	Štítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	11,000	9,54	104,94
51	K	764313001.S	Oddelovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	22,500	15,36	345,60
52	K	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30° s príslušenstvom	m2	22,500	46,36	1 043,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	764351201.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 250 mm s hákmi, čelami a príslušenstvom	m	5,000	30,20	151,00
54	K	764359231.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného PZ plechu, pre pododkvpové žľaby	ks	1,000	42,99	42,99
55	K	764451201.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 75 mm s objímkami, kolenami a príslušenstvom	m	2,300	25,81	59,36
56	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,259	84,15	21,79
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 520,55
57	K	767163100.S	Montáž zábradlia na terasy a balkóny, výplň doskovanie, kotvenie do podlahy	m	4,500	56,66	254,97
58	M	553520000200.R	Zábradlie oceľové výšky 1000mm, s povrchovou úpravou práškovým náterom, drevená plná výplň s náterom lazurovacím lakom, kotvenie do podlahy a steny	m	4,500	100,00	450,00
59	K	767163105.S	Montáž paravánu na terasy a balkóny, výplň laty, kotvenie do podlahy a stropu	m	4,000	62,70	250,80
60	M	553520000700.R	Paraván oceľový š. 1000mm, s povrchovou úpravou práškovým náterom, drevená výplň laty 40x80 mm s náterom lazurovacím lakom, kotvenie do podlahy a stropu	m	4,000	140,00	560,00
61	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,083	57,61	4,78
D 783			Nátery				934,80
62	K	783626100.S	Nátery stolárskych a tesárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním	m2	91,200	4,96	452,35
63	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	m2	91,200	5,29	482,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

04 - SO 04 - Letná čítareň 2

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ján Vida

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 11. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 702,45

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
13 702,45

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
2 740,49

Cena s DPH

v EUR

16 442,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

04 - SO 04 - Letná čítareň 2

Miesto:

Dátum: 8. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ján Vida

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 702,45

HSV - Práce a dodávky HSV

6 408,09

1 - Zemné práce

533,88

2 - Zakladanie

345,02

4 - Vodorovné konštrukcie

15,94

5 - Komunikácie

925,23

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 400,85

99 - Presun hmôt HSV

187,17

PSV - Práce a dodávky PSV

7 294,36

762 - Konštrukcie tesárske

2 982,23

764 - Konštrukcie klampiarske

1 856,78

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 520,55

783 - Nátery

934,80

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

04 - SO 04 - Letná čítareň 2

Miesto:

Dátum: 8. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ján Vida

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 702,45
D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 408,09
D	1	Zemné práce					533,88
1	K	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	22,000	0,17	3,74
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	5,500	8,53	46,92
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,500	1,29	7,10
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	m3	0,425	40,96	17,41
5	K	132201109.S	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v homine 3	m3	0,425	11,58	4,92
6	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,620	62,21	100,78
7	K	133201109.S	Príplatek k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v homine 3	m3	1,620	8,44	13,67
8	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	7,545	2,02	15,24
9	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,545	9,60	72,43
10	K	175101201.S	Obsyp a zásyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,545	31,81	240,01
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m2	22,000	0,53	11,66
D	2	Zakladanie					345,02
12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	22,000	0,27	5,94
13	K	275313612.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 20/25	m3	1,584	130,66	206,97
14	K	275351217.S	Debnenie stien základových pátiok, zhotovenie-tradičné	m2	2,400	26,16	62,78
15	K	275351218.S	Debnenie stien základových pátiok, odstránenie-tradičné	m2	2,400	8,53	20,47
16	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	20,000	0,87	17,40
17	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	22,000	1,43	31,46
D	4	Vodorovné konštrukcie					15,94
18	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu, obrubníky a pod. v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	4,250	3,75	15,94
D	5	Komunikácie					925,23
19	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	20,000	9,21	184,20
20	K	596911122.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	20,000	16,23	324,60
21	M	592460018400.R	Dlažba betónová, kombiformát hr.40 mm, sivá melír	m2	21,000	18,00	378,00
22	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	9,000	4,27	38,43
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 400,85
23	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	17,000	7,62	129,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	17,000	2,73	46,41
25	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,425	138,39	58,82
26	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky a stolov	ks	8,000	28,26	226,08
27	M	553560002300.R	Stôl 640x1800mm, výška 720mm, liatinová konštrukcia s práškovým náterom, pracovná doska z drevených lamel hr.35mm, š.100mm	ks	2,000	500,00	1 000,00
28	M	553560002301.R	Lavička bez operadla 500x1870mm, výška 550mm, liatinová konštrukcia s práškovým náterom, sedenie z drevených lamel hr.30mm, š.100mm	ks	6,000	490,00	2 940,00
D 99 Presun hmôt HSV							187,17
29	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	18,964	9,87	187,17
D PSV Práce a dodávky PSV							7 294,36
D 762 Konštrukcie tesárske							2 982,23
30	K	762311103.S	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	5,000	2,81	14,05
31	M	311990002500.S	Stĺpková kotva	ks	5,000	15,06	75,30
32	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	m	9,000	7,24	65,16
33	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm ²	m	31,500	9,74	306,81
34	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm ²	m	27,000	13,29	358,83
35	M	605470000200.S	Rezivo zo smrek, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčie	m3	1,474	925,78	1 364,60
36	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,474	37,84	55,78
37	K	762341031.S	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	1,100	17,83	19,61
38	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	22,500	4,16	93,60
39	M	605450000200.S	Obklad drevený zo smrek hr. 25mm, triedy 3A STN 480055, sušený 14±2%, hobľovaný, bez defektov, hniloby, hrčie	m2	25,960	23,41	607,72
40	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre oštieňovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrty	m2	25,960	0,80	20,77
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 856,78
41	K	764171247.S	Pultové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	5,000	9,76	48,80
42	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	5,000	7,84	39,20
43	K	764171848.S	Štítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	11,000	9,54	104,94
44	K	764313001.S	Oddel'ovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	22,500	15,36	345,60
45	K	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30° s príslušenstvom	m2	22,500	46,36	1 043,10
46	K	764351201.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 250 mm s hákmi, čelami a príslušenstvom	m	5,000	30,20	151,00
47	K	764359231.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného PZ plechu, pre pododkvapové žľaby	ks	1,000	42,99	42,99
48	K	764451201.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 75 mm s objímkami, kolenami a príslušenstvom	m	2,300	25,81	59,36
49	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,259	84,15	21,79
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 520,55
50	K	767163100.S	Montáž zábradlia na terasy a balkóny, výplň doskovanie, kotvenie do podlahy	m	4,500	56,66	254,97

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	M	553520000200.R	Zábradlie oceľové výšky 1000mm, s povrchovou úpravou práškovým náterom, drevená plná výplň s náterom lazurovacím lakom, kotvenie do podlahy a steny	m	4,500	100,00	450,00
52	K	767163105.S	Montáž paravánu na terasy a balkóny, výplň laty, kotvenie do podlahy a stropu	m	4,000	62,70	250,80
53	M	553520000700.R	Paraván oceľový š. 1000mm, s povrchovou úpravou práškovým náterom, drevená výplň laty 40x80 mm s náterom lazurovacím lakom, kotvenie do podlahy a stropu	m	4,000	140,00	560,00
54	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,083	57,61	4,78
	D	783	Nátery				934,80
55	K	783626100.S	Nátery stolárskych a tesárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 1x lakovanie	m2	91,200	4,96	452,35
56	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hlbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	m2	91,200	5,29	482,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnem dome zadanie (003)

Objekt:

05 - SO 05 - Detské ihris...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ján Vida

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 11. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

38 284,29

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

38 284,29

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

7 656,86

Cena s DPH

v EUR

45 941,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

05 - SO 05 - Detské ihris...

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Zhotoviteľ:

Dátum:

8. 11. 2023

Projektant:

Spracovateľ: Ján Vida

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	38 284,29
HSV - Práce a dodávky HSV	38 284,29
1 - Zemné práce	2 073,84
2 - Zakladanie	1 120,57
4 - Vodorovné konštrukcie	54,00
5 - Komunikácie	1 222,14
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	33 462,51
99 - Presun hmôt HSV	351,23

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

05 - SO 05 - Detské ihris...

Miesto:

Dátum: 8. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ján Vida

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							38 284,29
D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 284,29
D	1		Zemné práce				2 073,84
1	K	111101101.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	178,820	0,17	30,40
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	51,858	8,53	442,35
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	51,858	1,29	66,90
4	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,816	72,65	349,88
5	K	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,816	14,54	70,02
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20 50m	m3	56,674	2,02	114,48
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	56,674	9,60	544,07
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	51,858	4,62	239,58
9	K	175101201.S	Obsyp a zásyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,816	31,81	121,39
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	178,820	0,53	94,77
D	2		Zakladanie				1 120,57
11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	178,820	0,27	48,28
12	K	275313611.S	Betón základových páteiek, prostý tr. C 16/20	m3	4,816	121,42	584,76
13	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	178,820	0,87	155,57
14	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	182,396	1,82	331,96
D	4		Vodorovné konštrukcie				54,00
15	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu, obrubníky a pod. v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	14,400	3,75	54,00
D	5		Komunikácie				1 222,14
16	K	564561111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 200 mm	m2	178,820	0,93	166,30
17	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	62,587	16,87	1 055,84
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				33 462,51
18	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	57,600	7,62	438,91
19	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	58,000	2,73	158,34
20	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,440	138,39	199,28
21	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami	ks	2,000	31,37	62,74
22	M	553560003900.1	Kôš odpadkový 40 l, štvorcový pôdorys, oceľová kostra oplášená drevenými lamelami z tropického dreva, 450x450 mm, výšky 650 mm, 10.90.06, alebo ekvivalent	ks	2,000	300,00	600,00
23	K	936105214.S	Montáž detskej zostavy veľkej z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových páteiek	ks	1,000	2 621,06	2 621,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	553570016401	Zostava bezúdržbová veľká, herná, rozmer 6790x5330x3580 mm, bezpečnostná plocha 54 m2, hliník, oceľ, HDPE, 06.51.117, alebo ekvivalent	ks	1,000	20 000,00	20 000,00
25	K	936105221.S	Montáž detských hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	ks	1,000	618,89	618,89
26	M	553570017101	Hojdačka hniezdo, rozmer 2690x110x2300 mm, hliník, HDPE, oceľ, plast, hliník, HDPE, PE lano s oceľovou výstuhou, 01.15.00, alebo ekvivalent	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
27	K	936105224.S	Montáž prevažovadlových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	189,59	189,59
28	M	553570019301	Prevažovadlo, rozmer 2460x540x810 mm, hliník, HDPE, oceľ, 01.07.02, alebo ekvivalent	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
29	K	936105361.S	Montáž lanoviek a kolotočov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	765,88	765,88
30	M	553570022900.1	Kolotoč veľký, rozmer 1510x1510x820 mm, oceľ, s dvoma lavicami, 05.37.00, alebo ekvivalent	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
31	K	936105271.S	Montáž edukatívnych prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	153,04	153,04
32	M	553570026101	Tabuľa informačná, prevádzkový poriadok, rozmer 780x40x215 mm, hliník, HDPE, oceľ, vrátane prevádzkového poriadku, 10.88.01, alebo ekvivalent	ks	1,000	400,00	400,00
33	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	3,000	28,26	84,78
34	M	553560000801	Lavička parková, konštrukcia oceľová zinkovaná, práškovo farbená, sedadlo z tropického dreva, dĺžky 1800 mm, s operadlom, 09.84.00, alebo ekvivalent	ks	3,000	490,00	1 470,00
D	99		Presun hmôt HSV				351,23
35	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	87,588	4,01	351,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

06 - SO 06 - Revitalizáci...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ján Vida

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 11. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

42 482,13

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

42 482,13

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

8 496,43

Cena s DPH

v EUR

50 978,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

06 - SO 06 - Revitalizáci...

Miesto:

Dátum: 8. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ján Vida

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	42 482,13
HSV - Práce a dodávky HSV	40 669,17
1 - Zemné práce	3 609,29
2 - Zakladanie	225,58
4 - Vodorovné konštrukcie	75,47
5 - Komunikácie	28 674,13
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	72,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 499,26
99 - Presun hmôt HSV	512,69
PSV - Práce a dodávky PSV	1 812,96
776 - Podlahy povlakové	1 812,96

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnym dome zadanie (003)

Objekt:

06 - SO 06 - Revitalizáci...

Miesto:

Dátum: 8. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ján Vida

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							42 482,13
D	HSV	Práce a dodávky HSV					40 669,17
D	1	Zemné práce					3 609,29
1	K	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	10,000	0,17	1,70
2	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	198,000	8,71	1 724,58
3	K	113204111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	33,000	1,79	59,07
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3, do 100 m3	m3	14,625	8,53	124,75
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť hrominy 3	m3	14,625	1,29	18,87
6	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hromine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,560	72,85	40,68
7	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hromine tr. 3	m3	0,560	14,54	8,14
8	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hrom.3 do 100 m3	m3	3,019	40,96	123,66
9	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení ryh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hromine 3	m3	3,019	11,58	34,96
10	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z hrominy 1-4 nad 20-50m	m3	18,204	2,02	36,77
11	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hromin tr.1-4 do 100 m3	m3	18,204	9,60	174,76
12	K	175101201.S	Obsyp a zásyp objektov sypaninou z vhodných hromin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18,204	31,81	579,07
13	K	180405112.R	Zapieskovanie trávniká pieskom	m2	604,320	1,00	604,32
14	M	581530000100.S	Piesok technický kremičitý UTST3 B	t	0,500	96,02	48,01
15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením	m2	56,500	0,53	29,95
D	2	Zakladanie					225,58
16	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej hrominy 1 až 4 pod násypy, z hromina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	56,500	0,27	15,26
17	K	275313611.S	Betón základových páteiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,560	121,42	68,00
18	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	10,000	0,87	8,70
19	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	11,000	1,82	20,02
20	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	46,500	0,87	40,46
21	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	51,150	1,43	73,14
D	4	Vodorovné konštrukcie					75,47
22	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu, obrubníky a pod. v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	20,125	3,75	75,47
D	5	Komunikácie					28 674,13
23	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	198,000	6,07	1 201,86
24	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	46,500	9,21	428,27
25	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	10,000	10,78	107,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	604,320	1,84	1 111,95
27	K	582126115.S	Kryt cementobetónový vystužený plôch skupiny L hr. 150 mm	m2	10,000	24,32	243,20
28	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	604,320	6,11	3 692,40
29	M	284170005300.R	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 24 mm, dtex 11.500/8, počet vpichov/m2 22.572, počet koncov/m2 361.152	m2	604,320	30,00	18 129,60
30	K	596911122.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	46,500	16,23	754,70
31	M	592460018400.R	Dlažba betónová, kombiformát hr.40 mm, sivá melír	m2	48,825	18,00	878,85
32	K	596911391.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	30,000	4,27	128,10
33	K	776591020.S	Vyznačenie čiar multifunkčných ihrísk	m	132,000	4,55	600,60
34	M	284170006800.1	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 20, farba - žltá, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	3,800	16,00	60,80
35	M	284170006800.2	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 24, farba - biela, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	1,500	16,00	24,00
36	M	284170006900.1	Podlepuvacia páska pre umelú trávu 20 mm, PP + PE, páska C 345 (30 cm x 100 m)	m2	188,000	3,00	564,00
37	M	284170007300.1	Lepidlo pre umelý trávnik, PU, Stauf R 202 (17,1 kg), alebo ekvivalent	ks	11,000	68,00	748,00
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				72,75
38	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	3,440	15,94	54,83
39	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	3,440	5,21	17,92
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 499,26
40	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	80,500	7,62	613,41
41	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	81,000	2,73	221,13
42	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,013	138,39	278,58
43	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,075	1 343,54	100,77
44	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami	ks	1,000	31,37	31,37
45	M	553560003900.1	Kôš odpadkový 40 l, štvorcový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z tropického dreva, 450x450 mm, výšky 650 mm, 10.90.06, alebo ekvivalent	ks	1,000	300,00	300,00
46	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	1,000	28,26	28,26
47	M	553560000801	Lavička parková, konštrukcia oceľová zinkovaná, práškovo farbená, sedadlo z dosiek z tropického dreva, dĺžky 1800 mm, s operadlom, 09.84.00, alebo ekvivalent	ks	1,000	490,00	490,00
48	K	936941423.R	Striedačka pre náhradníkov 6 miest, s podlahou, jednorádova, vrátane dopravy a montáže, plastové sedadla s opierkou	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
49	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,593	16,53	191,63
50	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	113,380	0,51	57,82
51	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,593	13,29	154,07
52	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,736	1,49	38,35
53	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,593	5,73	66,43
54	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17.02), ostatné	t	11,593	80,00	927,44
D 99			Presun hmôt HSV				512,69
55	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	127,852	4,01	512,69
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 812,96
D 776			Podlahy povlakové				1 812,96
56	K	776511820.R	Odstránenie športového povrchu, umelý trávnik	m2	604,320	3,00	1 812,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

07 - SO 07 - Workoutové í...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ján Vida

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 11. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

24 042,18

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

24 042,18

20,00%

4 808,44

Cena s DPH

v EUR

28 850,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

07 - SO 07 - Workoutové i...

Miesto:

Dátum: 8. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ján Vida

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	24 042,18
HSV - Práce a dodávky HSV	24 042,18
1 - Zemné práce	1 369,61
2 - Zakladanie	504,55
4 - Vodorovné konštrukcie	273,20
5 - Komunikácie	7 979,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 683,54
99 - Presun hmôt HSV	231,76

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnym dome zadanie (003)

Objekt:

07 - SO 07 - Workoutové l...

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Zhotoviteľ:

Dátum:

8. 11. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

Ján Vida

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							24 042,18
D	HSV	Práce a dodávky HSV					24 042,18
D	1	Zemné práce					1 369,61
1	K	111101101.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	64,000	0,17	10,88
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	18,560	8,53	158,32
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	18,560	1,29	23,94
4	K	131211101.S	Hĺbenie jám v homine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,576	72,65	187,15
5	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v homine tr. 3	m3	2,576	14,54	37,46
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1-4 nad 20-50m	m3	21,136	2,02	42,69
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	21,136	9,60	202,91
8	K	175101201.S	Obsyp a zásyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	21,136	31,81	672,34
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m2	64,000	0,53	33,92
D	2	Zakladanie					504,55
10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z homina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	64,000	0,27	17,28
11	K	275313611.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 16/20	m3	2,576	121,42	312,78
12	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	64,000	0,87	55,68
13	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	65,280	1,82	118,81
D	4	Vodorovné konštrukcie					273,20
14	K	451577877.1	Podklad pod SBR podložku v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 40 mm zo štrkopiesku	m2	64,000	3,80	243,20
15	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu, obrubníky a pod. v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	8,000	3,75	30,00
D	5	Komunikácie					7 979,52
16	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	64,000	6,07	388,48
17	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	64,000	10,78	689,92
18	K	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	64,000	4,04	258,56
19	M	284170000301	Športový povrch polyuretánový EPDM granulát, hrúbka 11 mm, farba červená, zelená, modrá	m2	64,000	62,00	3 968,00
20	K	589160031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 35 mm	m2	64,000	38,94	2 492,16
21	K	589170021.1	Penetračný náter pod EPDM povrch	m2	64,000	2,85	182,40
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					13 683,54
22	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	32,000	7,62	243,84
23	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	32,000	2,73	87,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,800	138,39	110,71
25	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami	ks	1,000	31,37	31,37
26	M	553560003900.1	Kôš odpadkový 40 l, štvorcový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z tropického dreva, 450x450 mm, výšky 650 mm, 10.90.06, alebo ekvivalent	ks	1,000	300,00	300,00
27	K	936106211.1	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov veľkých skladaných na mieste, osadené do betónových pátiiek	súb.	1,000	900,00	900,00
28	M	553570030176	Workout zostava na cvičenie s vlastnou váhou, rozmer 4400x4400x2200mm, hliník/oceľ, bezpečnostná zóna 7,75x7,75 m, 18.33.00, alebo ekvivalent	ks	1,000	9 500,00	9 500,00
29	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami	ks	2,000	33,66	67,32
30	M	553560000802	Lavička parková, konštrukcia oceľová zinkovaná, práškovo farbená, sedadlo z dosiek z tropického dreva, dĺžky 1800 mm, bez operadla, 09.97.00, alebo ekvivalent	ks	2,000	490,00	980,00
31	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami	ks	2,000	31,47	62,94
32	M	553560009400.S	Stojan na bicykel, oceľový zinkovaná rúrka, na zabetónovanie, počet miest 5, rozmer 2300x430x900 mm, 10.99.00, alebo ekvivalent	ks	2,000	700,00	1 400,00
D	99		Presun hmôt HSV				231,76
33	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	57,795	4,01	231,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnym dome zadanie (003)

Objekt:

08 - SO 08 - Detské ihris...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ján Vida

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 11. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

20 915,62

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

20 915,62

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

4 183,12

Cena s DPH

v EUR

25 098,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

08 - SO 08 - Detské ihris...

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Zhotoviteľ:

Dátum:

8. 11. 2023

Projektant:

Spracovateľ: Ján Vida

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	20 915,62
HSV - Práce a dodávky HSV	20 915,62
1 - Zemné práce	1 124,14
2 - Zakladanie	535,79
4 - Vodorovné konštrukcie	121,61
5 - Komunikácie	1 281,41
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 696,40
99 - Presun hmôt HSV	156,27

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

08 - SO 08 - Detské ihris...

Miesto:

Dátum: 8. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ján Vida

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 915,62
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 915,62
D	1		Zemné práce				1 124,14
1	K	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	24,500	0,17	4,17
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	7,400	27,82	205,87
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	8,400	3,02	25,37
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	7,105	8,53	60,61
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť hominy 3	m3	7,105	1,29	9,17
6	K	131211101.S	Hĺbenie jám v homine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,808	72,65	276,65
7	K	131211119.S	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v homine tr. 3	m3	3,808	14,54	55,37
8	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1-4 nad 20-50m	m3	10,913	2,02	22,04
9	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,913	9,60	104,76
10	K	175101201.S	Obsyp a zásyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,913	31,81	347,14
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m2	24,500	0,53	12,99
D	2		Zakladanie				535,79
12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy, z homina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	24,500	0,27	6,62
13	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,808	121,42	462,37
14	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	24,500	0,87	21,32
15	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	24,990	1,82	45,48
D	4		Vodorovné konštrukcie				121,61
16	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	24,500	4,16	101,92
17	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu, obrubníky a pod. v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	5,250	3,75	19,69
D	5		Komunikácie				1 281,41
18	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	24,500	6,07	148,72
19	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	24,500	10,78	264,11
20	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	24,500	18,22	446,39
21	M	592460007700.S	Dlažba betónová, hr. 60 mm, prírodná melír	m2	24,990	15,10	377,35
22	K	596911391.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	10,500	4,27	44,84
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				17 696,40
23	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	2,500	16,18	40,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	3,000	9,75	29,25
25	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	21,000	7,62	160,02
26	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	21,000	2,73	57,33
27	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,694	138,39	96,04
28	K	919731114.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. nad 150 do 250 mm	m	2,500	11,19	27,98
29	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	2,500	4,84	12,10
30	K	936104102.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti nad 0,1 do 1,5 t	ks	1,000	34,56	34,56
31	M	553570030185	Betónový stôl na stolný tenis, voľne položený, ŠxDxV 1520x274x760 mm	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
32	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami	ks	1,000	31,37	31,37
33	M	553560003900.1	Kôš odpadkový 40 l, štvorcový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z tropického dreva, 450x450 mm, výšky 650 mm, 10.90.06, alebo ekvivalent	ks	1,000	300,00	300,00
34	K	936105221.S	Montáž detských hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	618,89	618,89
35	M	553570016601	Hojdačka pre 1 dieťa bez operadla, rozmer 3190x2140x2400 mm, hliník, HDPE, oceľ, PE, 01.09.00, alebo ekvivalent	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
36	K	936105227.S	Montáž pružinových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	ks	1,000	157,20	157,20
37	M	553570024901	Hojdačka pružinová pre 2 deti, rôzne motívy, rozmer 1510x240x800 mm, oceľ/plast, 02.09.05, alebo ekvivalent	ks	1,000	660,00	660,00
38	K	936105227.S	Montáž pružinových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	ks	1,000	157,20	157,20
39	M	553570023901	Hojdačka pružinová - rôzne motívy, farba modrá, rozmer 900x550x960 mm, oceľ/plast, 02.15.02, alebo ekvivalent	ks	1,000	790,00	790,00
40	K	936105244.S	Montáž lezeckých prvkov veľkých z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	ks	1,000	832,24	832,24
41	M	553570021101	Lanová stena, rozmer 1640x150x1500 mm, oceľ, hliník, HDPE, 12.10.01, alebo ekvivalent	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
42	K	936105271.S	Montáž edukatívnych prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	ks	1,000	153,04	153,04
43	M	553570026101	Oplotenie edukatívne - rôzne motívy, rozmer 6000x170x2400 mm, hliník, HDPE, oceľ, bezpečnostná zóna 27 m2, 11.93.00, alebo ekvivalent	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
44	K	936105271.S.1	Montáž edukatívnych prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	ks	1,000	153,04	153,04
45	M	553570026102	Tabuľa edukatívna - tabuľa na kreslenie, rozmer 1400x100x1850 mm, hliník, HDPE, oceľ, 11.70.00, alebo ekvivalent	ks	1,000	450,00	450,00
46	K	936105271.S.1.1	Montáž edukatívnych prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	153,04	153,04
47	M	553570026101.1	Tabuľa informačná, prevádzkový poriadok, rozmer 780x40x215 mm, hliník, HDPE, oceľ, vrátane prevádzkového poriadku, 10.88.01, alebo ekvivalent	ks	1,000	200,00	200,00
48	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	2,000	28,26	56,52
49	M	553560000801	Lavička parková, konštrukcia oceľová zinkovaná, práškovo farbená, sedadlo z dosiek z tropického dreva, dĺžky 1800 mm, s operadlom, 09.84.00, alebo ekvivalent	ks	1,000	490,00	490,00
50	M	553560000802	Šachový stôl s lavicami, konštrukcia oceľová zinkovaná, práškovo farbená, sedadlo z dosiek z tropického dreva, dĺžky 1800 mm, s operadlom, 09.84.00, alebo ekvivalent	ks	1,000	1 400,00	1 400,00
51	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami	ks	1,000	31,47	31,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	M	553560009202	Stojan na bicykel, oceľový zinkovaná rúrka, na zabetónovanie, počet miest 5, roežmer 2300x430x900 mm, 10.99.00, alebo evivalent	ks	1,000	640,00	640,00
53	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,883	16,53	47,66
54	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,830	0,51	14,70
55	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,883	13,29	38,32
56	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,883	1,49	4,30
57	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,883	5,73	16,52
58	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,883	67,00	193,16
D	99		Presun hmôt HSV				156,27
59	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	38,970	4,01	156,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnym dome zadanie (003)

Objekt:

09 - SO 09 - Automatický ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ján Vida

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 11. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 300,00

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

Výška dane

znižená

3 300,00

20,00%

0,00

20,00%

660,00

Cena s DPH

v EUR

3 960,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt:

09 - SO 09 - Automatický ...

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Litmanová

Zhotoviteľ:

Dátum:

8. 11. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

Ján Vida

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

3 300,00

3 300,00

22-M - Montáže oznamovacích, zabezpečovacích a iných zariadení

3 300,00

ROZPOČET

Stavba: Príloha č. 8 VV - Revitalizácia športovej kultúrnej a oddychovej zóny pri kultúrnom dome zadanie (003)

Objekt: 09 - SO 09 - Automatický ...

Miesto:

Objednávateľ: Obec Litmanová

Zhotoviteľ:

Dátum: 8. 11. 2023

Projektant:

Spracovateľ: Ján Vida

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 300,00
D	M		Práce a dodávky M				3 300,00
D	22-M		Montáže oznamovacích, zabezpečovacích a iných zariadení				3 300,00
1	K	220530922.R	Montáž a dodávka - Automatický externý defibrilátor (AED), napojenie, vyskúšanie	ks	1,000	3 300,00	3 300,00